
Organisation: Erste Bank

31. Radmeisterschaften der Wiener Geldinstitute

Mittwoch, 08. Juni 2016

Rennlänge 11,0 km 

Pl. Mannschaft
Nr. Name Jg. Gruppe

Gesamtzeit
m/w Zeit

EZF Mannschaftswertung

1:47:32,85Raiffeisen1.  

14 ROGL Astrid 1973 0:16:02,20AK 2ww

127 HÖLZL Wolfgang 1986 0:29:01,46Allg. mm

118 HAIDINGER Rainer 1984 0:30:27,89AK 1mm

61 FRITZ Markus 1965 0:32:01,30AK 3mm

1:50:14,02Erste Bank2. +2:41,17

6 PAUER Gabriele 1964 0:16:55,96AK 3ww

126 PAASCHE Markus 1988 0:30:41,80Allg. mM

115 WIKTORA Roman 1985 0:31:04,01AK 1mM

62 HACKNER Thomas 1965 0:31:32,25AK 3mm

1:51:06,55Bank Austria3. +3:33,70

13 NOTTHAFT Gabriele 1969 0:17:03,54AK 2ww

97 LISY Josef 1969 0:29:28,59AK 2mm

36 HOFFMANN Peter 1955 0:32:08,40AK 4mm

35 KOLAR Alfred 1950 0:32:26,02AK 4mm

1:54:49,86OENB4. +7:17,01

19 LANG-WEISSMANN Maria 1980 0:17:53,81AK 1ww

119 WEGHOFER Harald 1976 0:30:29,27AK 1mm

117 SIGMUND Michael 1980 0:32:12,68AK 1mm

54 BLASCHEK Michael 1963 0:34:14,10AK 3mm

1:57:57,01Volksbank5. +10:24,16

3 GRILL Anita 1957 0:19:23,90AK 3ww

98 SEIZ Theodor 1972 0:31:02,41AK 2mm

60 KASAKEWITSCH Lutz 1960 0:32:42,57AK 3mm

113 DRESCHER Thomas 1978 0:34:48,13AK 1mm

1:59:52,20BAWAG P.S.K.6. +12:19,35

12 GOTZ Gunta 1969 0:17:18,52AK 2ww

59 HARB Robert 1965 0:32:22,03AK 3mm

110 MUCKENHUBER Peter 1982 0:33:11,82AK 1mm

79 FARTHOFER Helmut 1975 0:36:59,83AK 2mm

2:00:17,50Kommunalkredit7. +12:44,65

10 FUCHS Hedy 1967 0:18:43,69AK 2ww

94 WIRTHENSOHN Thomas 1975 0:32:51,16AK 2mm

91 WARNSTORFF Jürgen 1971 0:33:43,96AK 2mm

114 RANFTLER Thomas 1978 0:34:58,69AK 1mM

2:09:11,18Amundi8. +21:38,33

17 HAUSER Carmen 1980 0:19:22,78AK 1ww

111 KRAUS Christian F. 1979 0:32:37,60AK 1mM

112 VOGL Matthias 1982 0:34:00,45AK 1mm

65 BICHL Andres 1974 0:43:10,35AK 2mm

2:22:10,89Santander9. +34:38,04

7 RZECKA Malgorzata 1975 0:22:59,93AK 2ww

100 SCHMIEDLECHNER Marco 1977 0:38:29,44AK 1mm

104 SCHMIEDING Pascal 1979 0:38:40,12AK 1mm

64 BRUNNER Karl 1975 0:42:01,40AK 2mm
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Veranstalter: Erste Bank

31. Radmeisterschaften der Wiener Geldinstitute

Datum: Mittwoch, 08. Juni 2016

Distanz 11,0 km Ergebnisliste: AK 5m
Schnitt 38,0 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl.

STEINER Albert261. 1943 17:21,92BAWAG P.S.K. 38,0 km/h AK 5m  

GROßKOPF Peter252. 1944 19:44,99Bank Austria 33,4 km/h AK 5m [+2:23,07]

SCHIERER Alfred243. 1942 21:00,17Bank Austria 31,4 km/h AK 5m [+3:38,25]

MEZEK Josef224. 1935 23:40,59Bank Austria 27,9 km/h AK 5m [+6:18,67]

MRACNA Karl235. 1939 24:54,23BAWAG P.S.K. 26,5 km/h AK 5m [+7:32,31]

Anzahl der Starter: 5

Distanz 11,0 km Ergebnisliste: AK 4w
Schnitt 31,0 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl.

PRICKLER Herta11. 1955 21:16,73Volksbank 31,0 km/h AK 4w  

Anzahl der Starter: 1

Distanz 22,5 km Ergebnisliste: AK 4m
Schnitt 42,0 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl.

HOFFMANN Peter361. 1955 32:08,40Bank Austria 42,0 km/h AK 4m  

KOLAR Alfred352. 1950 32:26,02Bank Austria 41,6 km/h AK 4m [+0:17,62]

SCHREIER Peter343. 1950 34:45,96Bank Austria 38,8 km/h AK 4m [+2:37,56]

DAX Josef334. 1954 35:23,78AWS-ERP 38,2 km/h AK 4m [+3:15,38]

PRIPFL Gerold325. 1954 36:48,82Erste Bank 36,7 km/h AK 4m [+4:40,42]

SCHMIED Werner296. 1952 38:33,90OekB 35,0 km/h AK 4m [+6:25,50]

BARTON Wolfgang317. 1954 39:26,76Bank Austria 34,2 km/h AK 4m [+7:18,36]

RISDORFER Karl308. 1953 39:58,28Erste Bank 33,8 km/h AK 4m [+7:49,88]

KRAMMER Michael289. 1948 41:53,49BAWAG P.S.K. 32,2 km/h AK 4m [+9:45,09]

HINEK Helmut2710. 1954 45:01,51Volksbank 30,0 km/h AK 4m [+12:53,11]

Anzahl der Starter: 10

Distanz 11,0 km Ergebnisliste: AK 3w
Schnitt 39,0 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl.

PAUER Gabriele61. 1964 16:55,96Erste Bank 39,0 km/h AK 3w  

GRAFENAUER Bettina52. 1963 17:21,83Bank Austria 38,0 km/h AK 3w [+0:25,87]

HAIDINGER Elfriede43. 1956 19:09,79Erste Bank 34,5 km/h AK 3w [+2:13,83]

GRILL Anita34. 1957 19:23,90Volksbank 34,0 km/h AK 3w [+2:27,94]

SCHNEIDER Brigitte25. 1963 20:33,16SKV-P.S.K. 32,1 km/h AK 3w [+3:37,20]

Anzahl der Starter: 5

Distanz 22,5 km Ergebnisliste: AK 3m
Schnitt 42,8 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl.

HACKNER Thomas621. 1965 31:32,25Erste Bank 42,8 km/h AK 3m  

FRITZ Markus612. 1965 32:01,30Raiffeisen 42,2 km/h AK 3m [+0:29,05]
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HARB Robert593. 1965 32:22,03BAWAG P.S.K. 41,7 km/h AK 3m [+0:49,78]

GRANZER Richard524. 1964 32:32,81Raiffeisen 41,5 km/h AK 3m [+1:00,56]

KASAKEWITSCH Lutz605. 1960 32:42,57Volksbank 41,3 km/h AK 3m [+1:10,32]

SCHMIDT Günter446. 1959 32:54,67Bank Austria 41,0 km/h AK 3m [+1:22,42]

ZIMMEL Helmut517. 1958 33:02,50ABS Factoring 40,9 km/h AK 3m [+1:30,25]

WIESER Ernst578. 1964 33:11,21Erste Bank 40,7 km/h AK 3m [+1:38,96]

HÖGL Martin589. 1964 33:11,67Bank Austria 40,7 km/h AK 3m [+1:39,42]

SCHWARZ Friedrich5510. 1960 33:23,35Schöllerbank 40,4 km/h AK 3m [+1:51,10]

BLASCHEK Michael5411. 1963 34:14,10OENB 39,4 km/h AK 3m [+2:41,85]

FRECH Gerhard5612. 1959 34:18,77OENB 39,4 km/h AK 3m [+2:46,52]

LADAN Farhad5313. 1964 34:25,63Bank Austria 39,2 km/h AK 3m [+2:53,38]

EBERHARTINGER Stefan4214. 1959 34:41,74Raiffeisen 38,9 km/h AK 3m [+3:09,49]

EINHEIMLER Bruno4315. 1962 34:51,44Erste Bank 38,7 km/h AK 3m [+3:19,19]

URICH Christian4716. 1965 34:53,95Raiffeisen 38,7 km/h AK 3m [+3:21,70]

PICHLER Andreas5017. 1960 35:30,57Raiffeisen 38,0 km/h AK 3m [+3:58,32]

PAAR Werner4818. 1965 36:19,20Bank Austria 37,2 km/h AK 3m [+4:46,95]

SCHMID Nikolaus4619. 1961 36:40,77Erste Bank 36,8 km/h AK 3m [+5:08,52]

TURNER Johannes4520. 1965 37:18,16OENB 36,2 km/h AK 3m [+5:45,91]

TAIBL Manfred3721. 1960 38:09,51Raiffeisen 35,4 km/h AK 3m [+6:37,26]

WILLICH Günther4922. 1961 38:21,24Bank Austria 35,2 km/h AK 3m [+6:48,99]

WIMMER Manfred4123. 1961 39:07,08OENB 34,5 km/h AK 3m [+7:34,83]

BUTSCHEK Christian3824. 1963 39:51,44OENB 33,9 km/h AK 3m [+8:19,19]

PROSCHINGER Christian3925. 1963 40:01,13BAWAG P.S.K. 33,7 km/h AK 3m [+8:28,88]

HÖLZL Helmut4026. 1957 40:32,23OENB 33,3 km/h AK 3m [+8:59,98]

Anzahl der Starter: 26

Distanz 11,0 km Ergebnisliste: AK 2w
Schnitt 41,2 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl.

ROGL Astrid141. 1973 16:02,20Raiffeisen 41,2 km/h AK 2w  

NOTTHAFT Gabriele132. 1969 17:03,54Bank Austria 38,7 km/h AK 2w [+1:01,34]

GOTZ Gunta123. 1969 17:18,52BAWAG P.S.K. 38,2 km/h AK 2w [+1:16,32]

FUCHS Hedy104. 1967 18:43,69Kommunalkredit 35,3 km/h AK 2w [+2:41,49]

HACKNER Eva115. 1967 19:44,54Erste Bank 33,4 km/h AK 2w [+3:42,34]

WURZER Alexandra86. 1968 21:23,87Volksbank 30,9 km/h AK 2w [+5:21,67]

RZECKA Malgorzata77. 1975 22:59,93Santander 28,7 km/h AK 2w [+6:57,73]

MÜLLEBNER Susanne98. 1966 23:05,62Volksbank 28,6 km/h AK 2w [+7:03,42]

Anzahl der Starter: 8

Distanz 22,5 km Ergebnisliste: AK 2m
Schnitt 45,8 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl.

LISY Josef971. 1969 29:28,59Bank Austria 45,8 km/h AK 2m  

SEIZ Theodor982. 1972 31:02,41Volksbank 43,5 km/h AK 2m [+1:33,82]

KOSTOLANI Christian933. 1975 31:52,85Erste Bank 42,4 km/h AK 2m [+2:24,26]

MÜLLER Andreas904. 1967 32:14,75Masterinvest 41,9 km/h AK 2m [+2:46,16]

STEGBAUER Alexander965. 1974 32:18,82Raiffeisen 41,8 km/h AK 2m [+2:50,23]

WIRTHENSOHN Thomas946. 1975 32:51,16Kommunalkredit 41,1 km/h AK 2m [+3:22,57]

LIMA Walter927. 1972 33:10,84Raiffeisen 40,7 km/h AK 2m [+3:42,25]

HAMMER Manfred958. 1967 33:26,96Bank Austria 40,4 km/h AK 2m [+3:58,37]

PISKIN Ertan749. 1971 33:28,47Erste Bank 40,3 km/h AK 2m [+3:59,88]

WARNSTORFF Jürgen9110. 1971 33:43,96Kommunalkredit 40,0 km/h AK 2m [+4:15,37]

RAIDL Markus8911. 1973 33:58,35Erste Bank 39,7 km/h AK 2m [+4:29,76]

WILTSCHNIGG Daniel8712. 1967 34:58,98Kommunalkredit 38,6 km/h AK 2m [+5:30,39]

WITTMANN Andreas8313. 1968 35:13,66OENB 38,3 km/h AK 2m [+5:45,07]

STACHELBERGER Harald8814. 1973 35:16,16Hypo 38,3 km/h AK 2m [+5:47,57]

ROTHMÜLLER Peter8415. 1970 35:31,68Erste Bank 38,0 km/h AK 2m [+6:03,09]

MIESBICHLER Klaus7216. 1969 35:32,22Erste Bank 38,0 km/h AK 2m [+6:03,63]
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WEBER Bernhard7517. 1970 35:37,58Raiffeisen 37,9 km/h AK 2m [+6:08,99]

BITTERHOF Rainer8218. 1975 35:44,79Volksbank 37,8 km/h AK 2m [+6:16,20]

MÜLLER Werner7019. 1971 36:25,40Raiffeisen 37,1 km/h AK 2m [+6:56,81]

BRAUNEIS Michael8520. 1970 36:25,82Erste Bank 37,1 km/h AK 2m [+6:57,23]

ZILAHY Andras6721. 1971 36:29,31Raiffeisen 37,0 km/h AK 2m [+7:00,72]

ZIEHENSACK Harald8622. 1971 36:32,25OENB 37,0 km/h AK 2m [+7:03,66]

SPROTTE Christian7123. 1967 36:48,52Raiffeisen 36,7 km/h AK 2m [+7:19,93]

CZIPIN Oswald7324. 1971 36:52,62Erste Bank 36,6 km/h AK 2m [+7:24,03]

FARTHOFER Helmut7925. 1975 36:59,83BAWAG P.S.K. 36,5 km/h AK 2m [+7:31,24]

ROSENTHAL Alois8126. 1966 37:06,64Bank Austria 36,4 km/h AK 2m [+7:38,05]

HAHNL Oliver7627. 1970 37:32,47Volksbank 36,0 km/h AK 2m [+8:03,88]

VÖTSCH Christopher6928. 1975 37:47,66Raiffeisen 35,7 km/h AK 2m [+8:19,07]

MORITZER Michael8029. 1973 38:00,10Raiffeisen 35,5 km/h AK 2m [+8:31,51]

KAIBLINGER Franz7830. 1972 38:17,71Raiffeisen 35,3 km/h AK 2m [+8:49,12]

LERCHER Rudi6831. 1966 40:03,02Raiffeisen 33,7 km/h AK 2m [+10:34,43]

BAUER Roman6632. 1975 40:45,12Raiffeisen 33,1 km/h AK 2m [+11:16,53]

BRUNNER Karl6433. 1975 42:01,40Santander 32,1 km/h AK 2m [+12:32,81]

KÖSZLER Alexander6334. 1971 42:28,49Santander 31,8 km/h AK 2m [+12:59,90]

BICHL Andres6535. 1974 43:10,35Amundi 31,3 km/h AK 2m [+13:41,76]

Anzahl der Starter: 35
Nicht am Start: 1

Distanz 11,0 km Ergebnisliste: AK 1w
Schnitt 36,9 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl.

LANG-WEISSMANN Maria191. 1980 17:53,81OENB 36,9 km/h AK 1w  

HAUSER Carmen172. 1980 19:22,78Amundi 34,1 km/h AK 1w [+1:28,97]

WEISS Silke163. 1981 19:37,95Volksbank 33,6 km/h AK 1w [+1:44,14]

SCHLÖGL Tanja154. 1978 21:46,97Volksbank 30,3 km/h AK 1w [+3:53,16]

Anzahl der Starter: 4
Nicht am Start: 1

Distanz 22,5 km Ergebnisliste: AK 1m
Schnitt 44,3 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl.

HAIDINGER Rainer1181. 1984 30:27,89Raiffeisen 44,3 km/h AK 1m  

WEGHOFER Harald1192. 1976 30:29,27OENB 44,3 km/h AK 1m [+0:01,38]

WIKTORA Roman1153. 1985 31:04,01Erste Bank 43,5 km/h AK 1m [+0:36,12]

GÜNTHER Florian1204. 1985 31:53,42Hypo 42,3 km/h AK 1m [+1:25,53]

SIGMUND Michael1175. 1980 32:12,68OENB 41,9 km/h AK 1m [+1:44,79]

BREINEDER Harald1076. 1976 32:23,15Raiffeisen 41,7 km/h AK 1m [+1:55,26]

KRAUS Christian F.1117. 1979 32:37,60Amundi 41,4 km/h AK 1m [+2:09,71]

MUCKENHUBER Peter1108. 1982 33:11,82BAWAG P.S.K. 40,7 km/h AK 1m [+2:43,93]

VOGL Matthias1129. 1982 34:00,45Amundi 39,7 km/h AK 1m [+3:32,56]

SCHUSTER Stephan11610. 1985 34:29,12Raiffeisen 39,1 km/h AK 1m [+4:01,23]

DRESCHER Thomas11311. 1978 34:48,13Volksbank 38,8 km/h AK 1m [+4:20,24]

RANFTLER Thomas11412. 1978 34:58,69Kommunalkredit 38,6 km/h AK 1m [+4:30,80]

ANDREAS Stefan10313. 1985 36:56,89Raiffeisen 36,6 km/h AK 1m [+6:29,00]

STRAUBE Peter10814. 1981 37:14,30ING 36,3 km/h AK 1m [+6:46,41]

SCHMIEDLECHNER Marco10015. 1977 38:29,44Santander 35,1 km/h AK 1m [+8:01,55]

SCHMIEDING Pascal10416. 1979 38:40,12Santander 34,9 km/h AK 1m [+8:12,23]

WALLA Christoph10917. 1976 38:57,96Kommunalkredit 34,7 km/h AK 1m [+8:30,07]

ZECHMANN Max10618. 1978 39:58,61Raiffeisen 33,8 km/h AK 1m [+9:30,72]

KLINGER Markus10519. 1976 41:06,87Raiffeisen 32,8 km/h AK 1m [+10:38,98]

LIBICKY Valentin10220. 1983 45:47,22Kommunalkredit 29,5 km/h AK 1m [+15:19,33]

STRICKER Christoph9921. 1985 52:31,10Santander 25,7 km/h AK 1m [+22:03,21]

Anzahl der Starter: 21
Nicht am Start: 1
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Distanz 11,0 km Ergebnisliste: Allg. w
Schnitt 34,3 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl.

KREN Kristina201. 1989 19:13,14Erste Bank 34,3 km/h Allg. w  

Anzahl der Starter: 1

Distanz 22,5 km Ergebnisliste: Allg. m
Schnitt 46,5 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl.

HÖLZL Wolfgang1271. 1986 29:01,46Raiffeisen 46,5 km/h Allg. m  

PAASCHE Markus1262. 1988 30:41,80Erste Bank 44,0 km/h Allg. m [+1:40,34]

PROSSENITSCH Andreas1483. 1986 30:48,37OekB 43,8 km/h Allg. m [+1:46,91]

LUSTIG Daniel1224. 1991 33:47,86Erste Bank 40,0 km/h Allg. m [+4:46,40]

KUCERA Alexander1255. 1987 35:05,29Raiffeisen 38,5 km/h Allg. m [+6:03,83]

KALLINGER Bernhard1246. 1987 36:26,49OENB 37,1 km/h Allg. m [+7:25,03]

MÜLLNER-RIEDER Dominik1217. 1986 44:03,09Santander 30,6 km/h Allg. m [+15:01,63]

Anzahl der Starter: 7
Nicht am Start: 1

Distanz 11,0 km Ergebnisliste: Gäste w
Schnitt 37,0 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl.

ZEHETNER Tina211. 1983 17:49,94Raiffeisen 37,0 km/h Gäste w  

Anzahl der Starter: 1
Nicht am Start: 1

Distanz 22,5 km Ergebnisliste: Gäste m
Schnitt 46,6 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl.

LACKINGER Alexander1471. 1980 28:57,96Erste Bank 46,6 km/h Gäste m  

SAUSENG Christophe1462. 1982 29:29,77Erste Bank 45,8 km/h Gäste m [+0:31,81]

KRENN Johannes1443. 1968 29:49,93OekB 45,3 km/h Gäste m [+0:51,97]

KOPPENSTEINER Adolf1454. 1965 30:05,69OekB 44,9 km/h Gäste m [+1:07,73]

DEPPNER Peter1425. 1971 30:35,88BAWAG P.S.K. 44,1 km/h Gäste m [+1:37,92]

KÖHLER Roman1386. 1977 31:22,64Raiffeisen 43,0 km/h Gäste m [+2:24,68]

BERNHARD Rainer1407. 1975 32:23,60OekB 41,7 km/h Gäste m [+3:25,64]

HÖDL Gilbert1438. 1961 32:48,84Erste Bank 41,2 km/h Gäste m [+3:50,88]

JANDA Robert1399. 1975 32:56,94Raiffeisen 41,0 km/h Gäste m [+3:58,98]

GÜNTHER Klaus14110. 1962 33:03,93Hypo 40,8 km/h Gäste m [+4:05,97]

BRUNNER Patrick13311. 1991 33:26,95Erste Bank 40,4 km/h Gäste m [+4:28,99]

HAGNER Armin13712. 1966 33:47,16OekB 40,0 km/h Gäste m [+4:49,20]

ROHRAUER August13513. 1961 35:05,39Volksbank 38,5 km/h Gäste m [+6:07,43]

LANMÜLLER Rudolf13614. 1959 36:12,29Erste Bank 37,3 km/h Gäste m [+7:14,33]

THEOFILU Andreas13415. 1967 36:37,37Raiffeisen 36,9 km/h Gäste m [+7:39,41]

HRDLICKA Herbert12916. 1939 36:45,09OENB 36,7 km/h Gäste m [+7:47,13]

RAML Wolfgang13117. 1971 37:20,81OENB 36,2 km/h Gäste m [+8:22,85]

GANSS Christian13018. 1980 38:04,17Amundi 35,5 km/h Gäste m [+9:06,21]

SIMETZBERGER Wolfgang13219. 1965 38:16,91OENB 35,3 km/h Gäste m [+9:18,95]

THEINER Kilian12820. 1993 44:34,46Bank Austria 30,3 km/h Gäste m [+15:36,50]

Anzahl der Starter: 20
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Distanz 11,0 km Ergebnisliste: EZF - Damen Gesamt
Schnitt 41,2 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl.

ROGL Astrid141. 1973 16:02,20Raiffeisen 41,2 km/h AK 2w  

PAUER Gabriele62. 1964 16:55,96Erste Bank 39,0 km/h AK 3w [+0:53,76]

NOTTHAFT Gabriele133. 1969 17:03,54Bank Austria 38,7 km/h AK 2w [+1:01,34]

GOTZ Gunta124. 1969 17:18,52BAWAG P.S.K. 38,2 km/h AK 2w [+1:16,32]

GRAFENAUER Bettina55. 1963 17:21,83Bank Austria 38,0 km/h AK 3w [+1:19,63]

LANG-WEISSMANN Maria196. 1980 17:53,81OENB 36,9 km/h AK 1w [+1:51,61]

FUCHS Hedy107. 1967 18:43,69Kommunalkredit 35,3 km/h AK 2w [+2:41,49]

HAIDINGER Elfriede48. 1956 19:09,79Erste Bank 34,5 km/h AK 3w [+3:07,59]

KREN Kristina209. 1989 19:13,14Erste Bank 34,3 km/h Allg. w [+3:10,94]

HAUSER Carmen1710. 1980 19:22,78Amundi 34,1 km/h AK 1w [+3:20,58]

GRILL Anita311. 1957 19:23,90Volksbank 34,0 km/h AK 3w [+3:21,70]

WEISS Silke1612. 1981 19:37,95Volksbank 33,6 km/h AK 1w [+3:35,75]

HACKNER Eva1113. 1967 19:44,54Erste Bank 33,4 km/h AK 2w [+3:42,34]

SCHNEIDER Brigitte214. 1963 20:33,16SKV-P.S.K. 32,1 km/h AK 3w [+4:30,96]

PRICKLER Herta115. 1955 21:16,73Volksbank 31,0 km/h AK 4w [+5:14,53]

WURZER Alexandra816. 1968 21:23,87Volksbank 30,9 km/h AK 2w [+5:21,67]

SCHLÖGL Tanja1517. 1978 21:46,97Volksbank 30,3 km/h AK 1w [+5:44,77]

RZECKA Malgorzata718. 1975 22:59,93Santander 28,7 km/h AK 2w [+6:57,73]

MÜLLEBNER Susanne919. 1966 23:05,62Volksbank 28,6 km/h AK 2w [+7:03,42]

Anzahl der Starter: 19
Nicht am Start: 1

Distanz 22,5 km Ergebnisliste: EZF - Herren Gesamt
Schnitt 46,5 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl.

HÖLZL Wolfgang1271. 1986 29:01,46Raiffeisen 46,5 km/h Allg. m  

LISY Josef972. 1969 29:28,59Bank Austria 45,8 km/h AK 2m [+0:27,13]

HAIDINGER Rainer1183. 1984 30:27,89Raiffeisen 44,3 km/h AK 1m [+1:26,43]

WEGHOFER Harald1194. 1976 30:29,27OENB 44,3 km/h AK 1m [+1:27,81]

PAASCHE Markus1265. 1988 30:41,80Erste Bank 44,0 km/h Allg. m [+1:40,34]

PROSSENITSCH Andreas1486. 1986 30:48,37OekB 43,8 km/h Allg. m [+1:46,91]

SEIZ Theodor987. 1972 31:02,41Volksbank 43,5 km/h AK 2m [+2:00,95]

WIKTORA Roman1158. 1985 31:04,01Erste Bank 43,5 km/h AK 1m [+2:02,55]

HACKNER Thomas629. 1965 31:32,25Erste Bank 42,8 km/h AK 3m [+2:30,79]

KOSTOLANI Christian9310. 1975 31:52,85Erste Bank 42,4 km/h AK 2m [+2:51,39]

GÜNTHER Florian12011. 1985 31:53,42Hypo 42,3 km/h AK 1m [+2:51,96]

FRITZ Markus6112. 1965 32:01,30Raiffeisen 42,2 km/h AK 3m [+2:59,84]

HOFFMANN Peter3613. 1955 32:08,40Bank Austria 42,0 km/h AK 4m [+3:06,94]

SIGMUND Michael11714. 1980 32:12,68OENB 41,9 km/h AK 1m [+3:11,22]

MÜLLER Andreas9015. 1967 32:14,75Masterinvest 41,9 km/h AK 2m [+3:13,29]

STEGBAUER Alexander9616. 1974 32:18,82Raiffeisen 41,8 km/h AK 2m [+3:17,36]

HARB Robert5917. 1965 32:22,03BAWAG P.S.K. 41,7 km/h AK 3m [+3:20,57]

BREINEDER Harald10718. 1976 32:23,15Raiffeisen 41,7 km/h AK 1m [+3:21,69]

KOLAR Alfred3519. 1950 32:26,02Bank Austria 41,6 km/h AK 4m [+3:24,56]

GRANZER Richard5220. 1964 32:32,81Raiffeisen 41,5 km/h AK 3m [+3:31,35]

KRAUS Christian F.11121. 1979 32:37,60Amundi 41,4 km/h AK 1m [+3:36,14]

KASAKEWITSCH Lutz6022. 1960 32:42,57Volksbank 41,3 km/h AK 3m [+3:41,11]

WIRTHENSOHN Thomas9423. 1975 32:51,16Kommunalkredit 41,1 km/h AK 2m [+3:49,70]

SCHMIDT Günter4424. 1959 32:54,67Bank Austria 41,0 km/h AK 3m [+3:53,21]

ZIMMEL Helmut5125. 1958 33:02,50ABS Factoring 40,9 km/h AK 3m [+4:01,04]

LIMA Walter9226. 1972 33:10,84Raiffeisen 40,7 km/h AK 2m [+4:09,38]

WIESER Ernst5727. 1964 33:11,21Erste Bank 40,7 km/h AK 3m [+4:09,75]

HÖGL Martin5828. 1964 33:11,67Bank Austria 40,7 km/h AK 3m [+4:10,21]

MUCKENHUBER Peter11029. 1982 33:11,82BAWAG P.S.K. 40,7 km/h AK 1m [+4:10,36]

SCHWARZ Friedrich5530. 1960 33:23,35Schöllerbank 40,4 km/h AK 3m [+4:21,89]

HAMMER Manfred9531. 1967 33:26,96Bank Austria 40,4 km/h AK 2m [+4:25,50]
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PISKIN Ertan7432. 1971 33:28,47Erste Bank 40,3 km/h AK 2m [+4:27,01]

WARNSTORFF Jürgen9133. 1971 33:43,96Kommunalkredit 40,0 km/h AK 2m [+4:42,50]

LUSTIG Daniel12234. 1991 33:47,86Erste Bank 40,0 km/h Allg. m [+4:46,40]

RAIDL Markus8935. 1973 33:58,35Erste Bank 39,7 km/h AK 2m [+4:56,89]

VOGL Matthias11236. 1982 34:00,45Amundi 39,7 km/h AK 1m [+4:58,99]

BLASCHEK Michael5437. 1963 34:14,10OENB 39,4 km/h AK 3m [+5:12,64]

FRECH Gerhard5638. 1959 34:18,77OENB 39,4 km/h AK 3m [+5:17,31]

LADAN Farhad5339. 1964 34:25,63Bank Austria 39,2 km/h AK 3m [+5:24,17]

SCHUSTER Stephan11640. 1985 34:29,12Raiffeisen 39,1 km/h AK 1m [+5:27,66]

EBERHARTINGER Stefan4241. 1959 34:41,74Raiffeisen 38,9 km/h AK 3m [+5:40,28]

SCHREIER Peter3442. 1950 34:45,96Bank Austria 38,8 km/h AK 4m [+5:44,50]

DRESCHER Thomas11343. 1978 34:48,13Volksbank 38,8 km/h AK 1m [+5:46,67]

EINHEIMLER Bruno4344. 1962 34:51,44Erste Bank 38,7 km/h AK 3m [+5:49,98]

URICH Christian4745. 1965 34:53,95Raiffeisen 38,7 km/h AK 3m [+5:52,49]

RANFTLER Thomas11446. 1978 34:58,69Kommunalkredit 38,6 km/h AK 1m [+5:57,23]

WILTSCHNIGG Daniel8747. 1967 34:58,98Kommunalkredit 38,6 km/h AK 2m [+5:57,52]

KUCERA Alexander12548. 1987 35:05,29Raiffeisen 38,5 km/h Allg. m [+6:03,83]

WITTMANN Andreas8349. 1968 35:13,66OENB 38,3 km/h AK 2m [+6:12,20]

STACHELBERGER Harald8850. 1973 35:16,16Hypo 38,3 km/h AK 2m [+6:14,70]

DAX Josef3351. 1954 35:23,78AWS-ERP 38,2 km/h AK 4m [+6:22,32]

PICHLER Andreas5052. 1960 35:30,57Raiffeisen 38,0 km/h AK 3m [+6:29,11]

ROTHMÜLLER Peter8453. 1970 35:31,68Erste Bank 38,0 km/h AK 2m [+6:30,22]

MIESBICHLER Klaus7254. 1969 35:32,22Erste Bank 38,0 km/h AK 2m [+6:30,76]

WEBER Bernhard7555. 1970 35:37,58Raiffeisen 37,9 km/h AK 2m [+6:36,12]

BITTERHOF Rainer8256. 1975 35:44,79Volksbank 37,8 km/h AK 2m [+6:43,33]

PAAR Werner4857. 1965 36:19,20Bank Austria 37,2 km/h AK 3m [+7:17,74]

MÜLLER Werner7058. 1971 36:25,40Raiffeisen 37,1 km/h AK 2m [+7:23,94]

BRAUNEIS Michael8559. 1970 36:25,82Erste Bank 37,1 km/h AK 2m [+7:24,36]

KALLINGER Bernhard12460. 1987 36:26,49OENB 37,1 km/h Allg. m [+7:25,03]

ZILAHY Andras6761. 1971 36:29,31Raiffeisen 37,0 km/h AK 2m [+7:27,85]

ZIEHENSACK Harald8662. 1971 36:32,25OENB 37,0 km/h AK 2m [+7:30,79]

SCHMID Nikolaus4663. 1961 36:40,77Erste Bank 36,8 km/h AK 3m [+7:39,31]

SPROTTE Christian7164. 1967 36:48,52Raiffeisen 36,7 km/h AK 2m [+7:47,06]

PRIPFL Gerold3265. 1954 36:48,82Erste Bank 36,7 km/h AK 4m [+7:47,36]

CZIPIN Oswald7366. 1971 36:52,62Erste Bank 36,6 km/h AK 2m [+7:51,16]

ANDREAS Stefan10367. 1985 36:56,89Raiffeisen 36,6 km/h AK 1m [+7:55,43]

FARTHOFER Helmut7968. 1975 36:59,83BAWAG P.S.K. 36,5 km/h AK 2m [+7:58,37]

ROSENTHAL Alois8169. 1966 37:06,64Bank Austria 36,4 km/h AK 2m [+8:05,18]

STRAUBE Peter10870. 1981 37:14,30ING 36,3 km/h AK 1m [+8:12,84]

TURNER Johannes4571. 1965 37:18,16OENB 36,2 km/h AK 3m [+8:16,70]

HAHNL Oliver7672. 1970 37:32,47Volksbank 36,0 km/h AK 2m [+8:31,01]

VÖTSCH Christopher6973. 1975 37:47,66Raiffeisen 35,7 km/h AK 2m [+8:46,20]

MORITZER Michael8074. 1973 38:00,10Raiffeisen 35,5 km/h AK 2m [+8:58,64]

TAIBL Manfred3775. 1960 38:09,51Raiffeisen 35,4 km/h AK 3m [+9:08,05]

KAIBLINGER Franz7876. 1972 38:17,71Raiffeisen 35,3 km/h AK 2m [+9:16,25]

WILLICH Günther4977. 1961 38:21,24Bank Austria 35,2 km/h AK 3m [+9:19,78]

SCHMIEDLECHNER Marco10078. 1977 38:29,44Santander 35,1 km/h AK 1m [+9:27,98]

SCHMIED Werner2979. 1952 38:33,90OekB 35,0 km/h AK 4m [+9:32,44]

SCHMIEDING Pascal10480. 1979 38:40,12Santander 34,9 km/h AK 1m [+9:38,66]

WALLA Christoph10981. 1976 38:57,96Kommunalkredit 34,7 km/h AK 1m [+9:56,50]

WIMMER Manfred4182. 1961 39:07,08OENB 34,5 km/h AK 3m [+10:05,62]

BARTON Wolfgang3183. 1954 39:26,76Bank Austria 34,2 km/h AK 4m [+10:25,30]

BUTSCHEK Christian3884. 1963 39:51,44OENB 33,9 km/h AK 3m [+10:49,98]

RISDORFER Karl3085. 1953 39:58,28Erste Bank 33,8 km/h AK 4m [+10:56,82]

ZECHMANN Max10686. 1978 39:58,61Raiffeisen 33,8 km/h AK 1m [+10:57,15]

PROSCHINGER Christian3987. 1963 40:01,13BAWAG P.S.K. 33,7 km/h AK 3m [+10:59,67]

LERCHER Rudi6888. 1966 40:03,02Raiffeisen 33,7 km/h AK 2m [+11:01,56]

HÖLZL Helmut4089. 1957 40:32,23OENB 33,3 km/h AK 3m [+11:30,77]

BAUER Roman6690. 1975 40:45,12Raiffeisen 33,1 km/h AK 2m [+11:43,66]

KLINGER Markus10591. 1976 41:06,87Raiffeisen 32,8 km/h AK 1m [+12:05,41]

KRAMMER Michael2892. 1948 41:53,49BAWAG P.S.K. 32,2 km/h AK 4m [+12:52,03]

BRUNNER Karl6493. 1975 42:01,40Santander 32,1 km/h AK 2m [+12:59,94]

KÖSZLER Alexander6394. 1971 42:28,49Santander 31,8 km/h AK 2m [+13:27,03]
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BICHL Andres6595. 1974 43:10,35Amundi 31,3 km/h AK 2m [+14:08,89]

MÜLLNER-RIEDER Dominik12196. 1986 44:03,09Santander 30,6 km/h Allg. m [+15:01,63]

HINEK Helmut2797. 1954 45:01,51Volksbank 30,0 km/h AK 4m [+16:00,05]

LIBICKY Valentin10298. 1983 45:47,22Kommunalkredit 29,5 km/h AK 1m [+16:45,76]

STRICKER Christoph9999. 1985 52:31,10Santander 25,7 km/h AK 1m [+23:29,64]

Anzahl der Starter: 99
Nicht am Start: 3
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